
                                                                                                                  
Uchwała Nr XXXIV.185.2013

Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia 19 listopada 2013 r.

                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2013

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym     (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 94,212,214,215, 235-237 ustawy z dnia      
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z późn. zm.)  Rada Gminy 
Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1.     W uchwale budżetowej Nr XXVI.139.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 30 stycznia  
2013 r, zmienionej uchwałą Nr XXVII.144.2013 z dnia 21 marca 2013 r, uchwałą                            
Nr XXVIII.157.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r, uchwałą Nr XXIX.158.2013 z dnia 12 czerwca      
2013 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 128.2013 z dnia 24 czerwca 2013 r                 
w rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu, uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew                            
Nr XXX.167.2013 z dnia  25 czerwca 2013 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew                    
Nr 136.2013 z dnia 15 lipca 2013 r, zarządzeniem  Nr 139.2013 z dnia 30 lipca 2013 r, 
zarządzeniem Nr 144.2013 z dnia 26 sierpnia 2013 r, zarządzeniem Nr 147.2013 z dnia 25 
września 2013 r, zarządzeniem Nr 148.2013 z dnia 30 września 2013 r, uchwałą  Rady Gminy 
Grzegorzew Nr XXXIII.174.2013 z dnia  23 października 2013 r, zarządzeniem Nr 153.2013          
z dnia 30 października 2013 r, wprowadza się  następujące  zmiany: 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „17 422 046,55 zł”
      zastępuje się kwotą „17 482 046,55 zł”.

 2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „15 868 174,55 zł”  
   zastępuje się kwotą „15 928 174,55 zł”.

3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                         
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 900  rozdz. 90003  § 0750  o kwotę    60 000,00 zł    po zmianie       80 000,00 zł

4. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „15 798 477,08 zł” zastępuje się
     kwotą  „15 858 477,08 zł”.

5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „14 430 152,08 zł”                
   zastępuje się kwotą  „14 490 152,08 zł”.
    
6. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                         
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 010 rozdz. 01095   § 4390   o kwotę      500,00 zł  po zmianie             500,00 zł
    Dz. 700 rozdz. 70005   § 4270  o kwotę    2 000,00 zł  po zmianie        10 200,00 zł
    Dz. 700 rozdz. 70005   § 4610  o kwotę    2 100,00 zł  po zmianie          1 000,00 zł
    Dz. 710 rozdz. 71095   § 4300  o kwotę         50,00 zł  po zmianie          3 150,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4100  o kwotę    8 000,00 zł  po zmianie        31 225,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4140  o kwotę    2 000,00 zł  po zmianie        16 000,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4230  o kwotę       500,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4240  o kwotę       500,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4280  o kwotę       350,00 zł  po zmianie          1 150,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4390  o kwotę       300,00 zł  po zmianie             200,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4510  o kwotę       250,00 zł  po zmianie                 0,00 zł



    Dz. 750 rozdz. 75095   § 3030  o kwotę     2 000,00 zł po zmianie        21 400,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412   § 3020  o kwotę       525,00 zł  po zmianie             475,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4280  o kwotę       700,00 zł  po zmianie          1 300,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 3020  o kwotę        500,00 zł po zmianie        17 115,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4210 o kwotę         660,00 zł po zmianie          9 840,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4360  o kwotę        200,00 zł po zmianie             800,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4430  o kwotę        130,00 zł po zmianie          1 310,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4390  o kwotę        100,00 zł po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 851 rozdz. 85154   § 4300  o kwotę      7 000,00 zł po zmianie       17 200,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4170  o kwotę         146,00 zł po zmianie         2 854,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85215   § 3110  o kwotę      3 500,00 zł po zmianie         1 500,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4010  o kwotę       6 757,00 zł po zmianie    149 620,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85295   § 4210  o kwotę       3 500,00 zł  po zmianie              0,00 zł
    Dz. 900 rozdz. 90013   § 4300  o kwotę       7 000,00 zł  po zmianie        4 500,00 zł
    Dz. 926 rozdz. 92605   § 4430  o kwotę          120,00 zł  po zmianie           130,00 zł

7. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                          
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 600 rozdz. 60016   § 4270  o kwotę       60 000,00 zł  po zmianie        390 000,00 zł
    Dz. 700 rozdz. 70005   § 4300  o kwotę         4 100,00 zł  po zmianie          67 600,00 zł
    Dz. 710 rozdz. 71095   § 4210  o kwotę            100,00 zł  po zmianie            1 100,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4210  o kwotę         6 040,00 zł  po zmianie          71 441,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4260  o kwotę         1 000,00 zł  po zmianie          19 360,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4300  o kwotę         6 000,00 zł  po zmianie          76 000,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4410  o kwotę         3 000,00 zł  po zmianie          22 693,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4210  o kwotę         4 725,00 zł  po zmianie          25 554,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4350  o kwotę            100,00 zł  po zmianie            1 600,00 zł
    Dz. 851 rozdz. 85154   § 4210  o kwotę         7 000,00 zł  po zmianie          29 544,13 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4110 o kwotę            146,00 zł   po zmianie          58 218,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85295   § 3110  o kwotę      10 257,00 zł   po zmianie          79 567,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85415   § 3240  o kwotę        2 200,00 zł po zmianie          196 248,00 zł
    Dz. 900 rozdz. 90003   § 4300  o kwotę        3 000,00 zł  po zmianie           23 000,00 zł
    Dz. 900 rozdz. 90004   § 4300  o kwotę           600,00 zł  po zmianie             4 400,00 zł
    Dz. 900 rozdz. 90095   § 4300  o kwotę         1 000,00 zł  po zmianie            9 000,00 zł
    Dz. 926 rozdz. 92605   § 4260  o kwotę            120,00 zł  po zmianie           11 320,00 zł

8.  W  uchwale  Rady Gminy nr XXXIII.174.2013 z dnia 23 października 2013 r  dokonuje się 
sprostowania błędu pisarskiego w § 1 pkt 8 zwiększenia wydatków budżetu gminy wpisano 
„Dz.853 rozdz.85395  § 0920 na kwotę 754 zł” , a winno być „Dz.853 rozdz.85395 § 4580               
na kwotę  754 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości         
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   


